
Agenda 2030: Digitální identitu musí mít do
roku 2030 každý jedinec na planetě
- editor007 | 17. března 2024

SVĚT: Digitální identita je nutná pro zavedení CBDC (digitální měna), což je i důvod, proč
se aktuálně tak tlačí na její zavádění. Většina lidí si myslí, že jde o obdobu běžných
dokladů, ale tak tomu není.

Doklady – vyjma rodného listu – se totiž nevydávají hned po narození. Nicméně ID mají dostávat už
novorozenci, což je také důvod, proč se tlačí na zrušení rodných čísel. Místo nich bude přidělená ID.

Na ní pak bude průběžně „zapsán“ celý život daného jedince – tedy bude to mnohem víc než doklad.

Mimo biometrických dat (sken oční duhovky, otisky prstů a sken obličeje) zde budou i tytéž údaje,
jaké jsou uváděny v běžných dokladech, ale také informace o rodině, později o škole, vzdělání,
zaměstnání, od narození zde bude i zdravotní karta a očkovací průkaz, ID bude propojeno s bankou –
později půjde o napojení přímo na CBDC.

V mnoha zemích, kde se již ID zavádí, se skutečně vydává již novorozencům. A jde většinou o země
rozvojové, kde by to málokdo čekal. Po Nigérii, Keni či Indii se nyní má již od narození vydávat ID i v
Nepálu.

Nyní bude vláda Nepálu vyžadovat digitální identitu svých občanů, protože jim začne přidělovat
digitální identifikační čísla při narození. Jedná se o takzvanou „registraci narození.“

Nepálský národní průkaz totožnosti je federální průkaz totožnosti vydaný ministerstvem národního
průkazu totožnosti a občanské registrace s jedinečným číslem přiděleným každé osobě, když je její
narození registrováno státem. Nepálští občané získají průkazy na základě svých biometrických a
demografických údajů.

Karta obsahuje unikátní číslo, fotografii, osobní údaje a otisky prstů držitele.

Zatím půjde o doklad v podobě kartičky (asi něco podobného jako u nás OP, jen to bude již od
narození), případně aplikace v mobilu, později se již počítá s čipem v ruce.

Desítky tisíc Švédů již toto sami na sobě testují zhruba 10 let. Dokonce se někteří za covidu chlubili
tím, že mají v čipu také covid pas (tito jedinci jsou samozřejmě poslušní a plně očkovaní).

Nyní se tak plošně po celém světě zavádí ID již od narození, což usnadní pozdější přechod na
jednotný model. Zde jen na okraj připomínám, že před dvěma lety na summitu G20 všechny země
souhlasily s jednotnou celosvětovou podobou digitálního očkovacího pasu.

Pak pro tyto země samozřejmě nebude problém souhlasit také s jednotnou podobou globálního ID.
Důležité je také připomenout, že VŠECHNY dosavadní zaváděné digitální identity jsou na stejném
principu. Stojí za nimi Gatesova nadace, která začala s vydáváním v Indii (tzv. Aadhaar) a nyní
dohlíží na zavádění i jinde, včetně EU.

Na to, aby se ID dostaly do všech zemí, odhlíží iniciativa 50 za 5, kterou vede Melinda Gatesová.

Cíl 16.9 Agendy OSN 2030 vyzývá k „právní identitě pro všechny, včetně registrace narození, do

https://cz24.news/agenda-2030-digitalni-identitu-musi-mit-do-roku-2030-kazdy-jedinec-na-planete/
https://cz24.news/agenda-2030-digitalni-identitu-musi-mit-do-roku-2030-kazdy-jedinec-na-planete/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/03/hohmann-another-country-announces-it-will-require-its/
https://donidcr.gov.np/Home/About
https://donidcr.gov.np/Home/About


roku 2030.“ OSN na svých webových stránkách uvádí, že digitální registrace všech osob „je klíčem k
dosažení závazku Agendy 2030 nenechat nikoho pozadu.“

Na závěr opakuji to, co zde připomínám neustále a čím asi mnohé z vás naštvu: žádný multipolární
svět neexistuje. To je jen chiméra.

Dnes již 97% zemí testuje nebo zavádí CBDC, tytéž země zavádí ID a tytéž země souhlasí s
mezinárodním očkovacím pasem, založeným na covid pasu EU.

Žádná země neodstoupila od Agendy 2030 – všechny ji mají implementovánu v zákonech a
opakovaně se zavazují k jejímu plnění.

Přitom právě Agenda 2030 je jakousi osnovou Velkého resetu. Jde de facto o manuál k přechodu na
svět pod digitální diktaturou.

Více k tomuto tématu najdete během pondělí (nejpozději úterý) v pořadu na obou kanálech – tedy na
Rumble i YouTube.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda)

ZDROJ

https://unstats.un.org/legal-identity-agenda/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/03/hohmann-another-country-announces-it-will-require-its/

